
 

 

 

- Al Direttore dell’USR per la Campania 

direzione-campania@istruzione.it  

- All’Ufficio X Ambito territoriale Salerno 

usp.sa@postacert.istruzione.it  

- Al Comune di Salerno 

protocollo@pec.comune.salerno.it  

- Alle scuole di ogni ordine e grado  

Provincia di Salerno scuole.sa@istruzione.it  

- Ai Sig.ri Genitori degli alunni  

- Al personale Docente e ATA 

- Al Sito WEB Atti - Albo  

- Agli Atti sede 
 

 

 

Oggetto: Chiusura degli Uffici di Segreteria nei giorni prefestivi A.S. 2022/2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Calendario Scolastico Regionale A.S. 2022/23  

Visto il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca;  

Visto l’art. 10, Lettera c, del D.Lgs 297/94, “Testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di  

          istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

Viste le delibere dei Verbali dei Consigli di Istituto n°2 del 07/11/2022 e n.3 del 19/12/2022 

  

DISPONE 

La chiusura degli Uffici di Segreteria dell’Istituto Comprensivo Matteo Mari di Salerno nei seguenti giorni 

prefestivi ricadenti nell’ambito dei periodi di sospensione delle attività didattiche:  

24 e 31 Dicembre 2022 (Festività Natalizie) 

05 gennaio 2023 (Epifania) 

8 aprile 2023 (Sabato Santo) 

24 aprile 2023(prefestivo) 

14 agosto 2023 (prefestivo) 

Dei sabato 1 – 8 – 15 – 22 e 29 Luglio 2023 e 05 – 12 – 19 – 26 Agosto 2023 

Nei suddetti giorni il personale ATA potrà fruire e/o ferie e/o festività soppresse e/o ore eccedenti a 

recupero.  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.Prof. Mirella Amato  
 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MATTEO MARI - C.F. 95182830653 C.M. SAIC8B700B - A3C6891 - SEGRETERIA

Prot. 0006352/U del 20/12/2022 12:26Normativa e disposizioni attuative

mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:usp.sa@postacert.istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.salerno.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it

